
 

 

2022-12-29 

Information Hallbybollen 2023 

Äntligen Hallbybollen igen! Föräldragruppen kommer inte att organisera med något 

körschema denna gång, utan var och en ombesörjer att spelaren har skjuts under cupen.  

Spelschemat nedan anger först gruppspelet på torsdag och fredag och sedan tider för 

16:del final beroende placering. Vill ni ha koll på hela spelschemat, tider, mm så ladda 

ner appen.  

Kom ihåg: Ha alltid med bägge matchställen!  

Bankeryd Blå - Martin och Anki (grupp J) 

Ebba, Johanna, Elsa, Evelina, Lova, Saga H, Rebecka, Wilma F, Ellie, Noora S 

 

 

Bankeryd Vit – Johan och Moni (grupp A) 

Saga Aldenbrink, Alma, Wilma C, Nora M, Tuva A, Tuva FJ, Molly, Saga Axelsson, 

Sally, Alva 

 

 



 

 

Dessa hålltider gäller under torsdag och fredag. Vi tänker att det är trevligt om vi tillsammans 

åker till Idrottshuset och tar en gemensam lunch där och tittar och supportar andra IFK-lag. 

Efter det åker vi till Attarpshallen och tittar på P-12. För de som vill avslutar vi kvällen på 

George. Det skrivna i kursiv stil är alltså valfritt men kul om spelaren är med! Fortfarande så är 

det du som ombesörjer skjuts för spelaren.  

Torsdag  

11:30 Bankeryd Vit+ Blå samling KFUM Hallen  

12:30 Bankeryd Vit – Baltichov 

13:00 Trollhättan – Bankeryd Blå 

Efter matcherna åker vi till Idrottshuset. Ta med lunchlåda!  

14:40 Vi tittar på F14 i Idrottshuset Hall B och mumsar på vår lunch.  

16:00 Vi tittar på F16 i Idrottshuset Hall C  

17:00 Vi tittar på P12 i Attarpshallen 

18:30 Vi äter pizza tillsammans på George (vi tar in beställningar i förväg) 

Fredag  

11:45 Bankeryd Blå samling KFUM Hallen  

12:30 Bankeryd Blå – Uppsala  

         Bankeryd Vit tittar på matchen  

13:20 Bankeryd Vit samling Idrottshuset Hall A 

14:00 Bankeryd Vit – Uppsala 

          Bankeryd Blå tittar på matchen  

17:20 Bankeryd Blå samling KFUM Hallen 

18:00 Bankeryd Blå – Hammarö 

         Bankeryd Vit tittar på matchen  

18:40 Samling Idrottshuset Hall B för Bankeryd Vit 

19:20 Guldkroken Hjo – Bankeryd Vit 

          Bankeryd Blå tittar på matchen  

 

Lördag  

Slutspel – tider beroende placering 


